
 

UCHWAŁA Nr 304 / 6047 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 sierpnia 2021r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji na realizację działań w ramach zadania mającego 

na celu podnoszenie poziomu sportowego zawodników Województwa 
Podkarpackiego w 2021 roku. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 

czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) oraz Uchwały Nr LII/988/10 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 25 października 2010 r. 

w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Województwie Podkarpackim 

(Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 114 poz. 2096 z późn. zm.) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Udziela się dotacji na łączną kwotę 365 735 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć 

tysięcy siedemset trzydzieści pięć złotych) na realizację zadania mającego na celu 

podnoszenie poziomu sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego 

w 2021 roku. 

2. Wykaz działań, na realizację których udziela się dotacje, stanowi Załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz działań, na realizację których nie udziela się dotacji, stanowi Załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  304/6047 /21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 16 sierpnia 2021r.   

 

Wykaz działań, w ramach zadania mającego na celu podnoszenie poziomu 
sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego, na realizację których 

udziela się dotacji w 2021 roku 

 

Lp. Podmiot Działanie 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

Koszty 
pośrednie 

1.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Akrobatyki Sportowej 
w Rzeszowie 

1) Mistrzostwa Polski Juniorów w Akrobatyce 
Sportowej 
2) Mistrzostwa Polski Juniorów w Skokach na 
Trampolinie 
3) Mistrzostwa Europy w Akrobatyce 
Sportowej /grupy wiekowe 11-16 lat i 12-18 lat/ 
4) Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w 
Skokach na Trampolinie 
5) XIII Grand Prix Polski im. Stanisława 
Geronia w Akrobatyce Sportowej 

40 009 zł - 

2.  Podkarpacki Związek 
Badmintona 

1) Otwarte Grand Prix Młodzieżowców, 
Juniorów Młodszych i Młodzików Młodszych 
2) Otwarte Grand Prix Juniorów i Młodzików 
3) Otwarte Grand Prix Młodzieżowców, 
Juniorów Młodszych i Młodzików Młodszych 
4) Otwarte Grand Prix Juniorów i Młodzików 
5) Otwarte Grand Prix Młodzieżowców, 
Juniorów Młodszych i Młodzików Młodszych 
6)  Otwarte Grand Prix Juniorów i Młodzików 

17 535 zł - 

3.  Podkarpacki Związek 
Biathlonu Zakup sprzętu sportowego 6 000 zł - 

4.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Bokserski 

1) Międzynarodowy Puchar Karpat 
2) Międzynarodowy Puchar Karpat 
3) Zakup sprzętu sportowego 

6 000 zł do 5% 

5.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Judo 

Zakup maty 18 338 zł - 

6.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Kolarski w Rzeszowie 

1) Zakup sprzętu sportowego 
2) Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 
MTB-wyścig indywidualny i sztafety 
3) Mistrzostwa Polski dwójek i drużyn szosa - 
junior i junior młodszy 

23 610 zł do 5% 

7.  Podkarpacki Związek 
Koszykówki w 
Rzeszowie 

1) Organizacja turnieju o Puchar Prezydenta 
Przemyśla 
2) Udział Kadry Wojewódzkiej chłopców w 
turnieju międzynarodowym  
3) Organizacja turnieju z udziałem Kadry 
Podkarpacia dziewcząt 
4) Udział Kadry Wojewódzkiej chłopców w 
turnieju międzynarodowym 

40 000 zł do 5% 



Lp. Podmiot Działanie 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

Koszty 
pośrednie 

5) Myrda Cup 
6) Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego 
7) Udział Kadry Wojewódzkiej dziewcząt w 
turnieju  
8) Udział Kadry Wojewódzkiej chłopców w 
turnieju  
9) Udział Kadry Wojewódzkiej dziewcząt w 
turnieju  
10) Udział Kadry Wojewódzkiej dziewcząt w 
turnieju  
11) Memoriał J. Witka 
12) Półfinał Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży (chłopcy)  
13) Półfinał Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży (dziewczęta)  
14) Udział Kadry Wojewódzkiej chłopców w 
turnieju 

8.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Łyżwiarstwa 
Szybkiego i 
Wrotkarstwa w 
Sanoku 

1) Mistrzostwa Polski na Dystansach 
2) Puchar Polski 
3) Ogólnopolskie Zawody Dzieci 
4) Ogólnopolskie Zawody Dzieci 
5) Puchar Polski 

11 435 zł - 

9.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Łyżwiarstwa 
Szybkiego i 
Wrotkarstwa w 
Sanoku 

1) Ogólnopolskie Zawody Rankingowe i 
Puchar Polski 
2) Ogólnopolskie Zawody Rankingowe i 
Puchar Polski 
3) Ogólnopolskie Zawody Rankingowe i 
Puchar Polski 
4) Ogólnopolskie Zawody Rankingowe i 
Puchar Polski 

14 572 zł do 5% 

10.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Narciarski w 
Ustrzykach Dolnych 

Zakup sprzętu narciarskiego 16 000 zł do 5% 

11.  Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy 
"Podkarpacie" 
Jedlicze 

Zakup sprzętu 65 000 zł  - 

12.  Podkarpacki 
Wojewódzki Związek 
Piłki Siatkowej 

1) Zakup specjalistycznych piłek Molten 
V5M5000 
2) Zakup kompletów koszulek i spodenek dla 
reprezentacji województwa na OOM 

10 000 zł - 

13.  Podkarpacki Związek 
Podnoszenia 
Ciężarów 

Zakup sprzętu sportowego 10 900 zł - 

14.  Podkarpackie 
Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe 

Zakup sprzętu sportowego 14 760 zł do 5% 



Lp. Podmiot Działanie 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

Koszty 
pośrednie 

15.  Ludowy Uczniowski 
Klub Sportowy 
"Syrena" przy Szkole 
Podstawowej w Woli 
Gnojnickiej 

1) Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 
w sumo 
2) Puchar Polski młodzików i kadetów w sumo 
3) Puchar Polski juniorów i seniorów w sumo 

6 300 zł - 

16.  Podkarpacki Związek 
Szachowy 

1) Eliminacje strefowe Podkarpacie-
Małopolska do finałów Mistrzostw Polski 
Juniorów 
2) Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego 
juniorów w szachach szybkich 
3) Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego 
juniorów w szachach klasycznych 
4) Półfinały Mistrzostw Polski Juniorów 

20 000 zł - 

17.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Tenisa Stołowego 

1) 1. Grand Prix Podkarpacia Młodzików 
2) 1. Grand Prix Podkarpacia Juniorów 
3) 1. Grand Prix Podkarpacia Kadetów 
4) 2. Grand Prix Podkarpacia Młodzików 
5) 2. Grand Prix Podkarpacia Kadetów 
6) 2. Grand Prix Podkarpacia Juniorów 
7) Zakup sprzętu sportowego 

25 576 zł do 5% 

18.  Stowarzyszenie 
Sportowe SWIM TRI 
Rzeszów 

Zakup sprzętu sportowego 1 500 zł - 

19.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Zapaśniczy w 
Rzeszowie 

1) Puchar Polski Juniorów i Juniorek - styl 
wolny 
2) III Puchar Polski Kadetów - styl wolny 
3) Puchar Polski Juniorów - styl klasyczny 
4) III Puchar Polski Kadetów - styl klasyczny 
5) Mistrzostwa Polski Młodzików - styl 
klasyczny 
6) Mistrzostwa Polski Młodzików - styl wolny 

12 700 zł - 

20.  Zapaśniczy Klub 
Sportowy Stal 
Rzeszów 

Organizacja Mistrzostwa Polski Seniorów i 
Seniorek w Zapasach 

5 500 zł do 5% 

  Razem 365 735 zł  

 
 

  



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  304/6047/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 16 sierpnia 2021r.   

 

Wykaz działań, w ramach zadania mającego na celu podnoszenie poziomu 

sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego, na realizację których 

nie udziela się dotacji w roku 2021 roku. 

 

Lp. Podmiot Działanie 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

Koszty 
pośrednie 

1.  Klub Sportowy 
Efektowni.pl 

1) Uczestnictwo w zawodach TENIS 
EUROPE Słowacja 
2) Uczestnictwo w zawodach TENIS 
EUROPE Czechy 
3) Uczestnictwo w zawodach TENIS 
EUROPE Holandia 
4) Uczestnictwo w zawodach TENIS 
EUROPE Estonia 

0 zł - 

2.  Stowarzyszenie Jacht 
Klub Kotwica 
Tarnobrzeg 

Zakup sprzętu żeglarskiego 0 zł - 

 
 
 
 
 
 

 

 


